СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.01.2016 года № 77-2						с. Родничок

О внесении изменений в решение Совета Родничковского
 муниципального образования от 04.10.2011 года 39/01
«Об утверждении Положения «Об установлении, выплате и
перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и
пенсии по государственному пенсионному обеспечению лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной
службы в Родничковском муниципальном образовании Балашовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 17.12.2001 №173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001 №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области «О муниципальных должностях в органах местного самоуправления в Саратовской области», Уставом Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
 Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Родничковского муниципального образования от 04.10.2011 года № 39/01 «Об утверждении Положения «Об установлении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и пенсии по государственному пенсионному обеспечению лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы в Родничковском муниципальном образовании Балашовского муниципального района Саратовской области», а именно:

1.1. Пункт 10. Положения изложить в следующей редакции:
«Размер ежемесячной доплаты к пенсии не может быть выше установленного Федеральным законом размера 0,50% базовых частей трудовой пенсии по старости»

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Родничковского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования					В.В. Нагорнов